אמון."

מאחר ובפרשה זו הצליח להראות הנאשם ספק סביר באשר להתרחשות הגרסה אותה תיאר ע.ת 1, ומאחר וגרסת
הנאשם נתמכה בעדות טובה נוספת, אני קובע כי המדינה לא עמדה בנטל ההוכחה הפלילי המחייב הוכחת אישום מעבר

לכל ספק סביר.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ה , 11 פברואר 2015, במעמד הצדדים